
許可を受けたもの許可年月日 開発地域に含まれる地域の名称 用地面積
(㎡)

福岡県許可開発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

23.05.12

23.05.12

23.05.25

23.06.01

23.06.05

23.06.06

分譲戸建住宅

物流倉庫（471　倉庫業　冷蔵倉
庫業を除く）

戸建住宅（分譲）

倉庫（清涼飲料製品の保管）及び事
務所

住宅型有料老人ホーム

農産物の集出荷施設（521 農畜産
物卸売業）

飯塚市弁分127-7
　未来エステート㈱　㈹安永尚平
東京都千代田区丸の内3-1-1
　Somei特定目的会社
　　取締役　名古路秀和
北九州市八幡西区幸神4-7-6
　辰巳開発㈱　㈹今村誠児
糸島市池田字中川原100
　九星飲料工業㈱　㈹仲原孝志

那珂川市片縄北2-1-31 第一阿部ビル101
　㈱あかり舎　㈹南 一一
長崎県諫早市多良見町化屋1799
　㈱ききつ青果　㈹諸岡敏治

飯塚市伊岐須字焼筒尾561-1 外4筆

筑紫野市大字古賀1068 外78筆

筑紫野市針摺東1-485-2,486-46,486-50,486-51,
486-62,486-63（造成協力地486-48,道他15筆）
糸島市池田字川原田346 外17筆（無地番1筆含む）
糸島市波多江柵35-1 外12筆　糸島市波多江1302,
糸島市高田1-1503
春日市下白水北3-12-1,13

三井郡大刀洗町大字甲条字下町901-1,927-3

8,695

116,431

1,732
（1,825）
37,909

1,235

3,037


