福岡県許可開発事業

※自己居住用除く

許可年月日	許可を受けたもの	開発地域に含まれる地域の名称	用地面積 (㎡)	予定建築物の用途
23.05.12	飯塚市弁分127-7	飯塚市伊岐須字焼筒尾561-1 外4筆	8,695	分譲戸建住宅
	未来エステート㈱(代安永尚平			
23.05.12	東京都千代田区丸の内3-1-1	筑紫野市大字古賀1068 外78筆	116,431	物流倉庫(471 倉庫業 冷蔵倉
	Somei特定目的会社			庫業を除く)
	取締役 名古路秀和			
23.05.25	北九州市八幡西区幸神4-7-6	筑紫野市針摺東1-485-2,486-46,486-50,486-51,	1,732	戸建住宅 (分譲)
	辰巳開発(株) (代)今村誠児	486-62,486-63(造成協力地486-48,道他15筆)	(1,825)	
23.06.01	糸島市池田字中川原100	糸島市池田字川原田346 外17筆(無地番1筆含む)	37,909	倉庫(清涼飲料製品の保管)及び事
	九星飲料工業(株) (代)仲原孝志	糸島市波多江柵35-1 外12筆 糸島市波多江1302,		務所
		糸島市高田1-1503		
23.06.05	那珂川市片縄北2-1-31 第一阿部ビル101	春日市下白水北3-12-1,13	1,235	住宅型有料老人ホーム
	(株)あかり舎 (代)南 ――			
23.06.06	長崎県諫早市多良見町化屋1799	三井郡大刀洗町大字甲条字下町901-1,927-3	3,037	農産物の集出荷施設 (521 農畜産
	㈱ききつ青果 代諸岡敏治			物卸売業)